
 

       
 

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

FICHE TECHNIQUE

Description
• La seringue SOLOJEKT ® peut être utilisée pour des injections ainsi que pour des prélèvements.
• Disponible en 2,5 ml, 3 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml et 50/60 ml.
• Embout centré disponible en Luer Lock ou Luer Slip.
• La seringue montée se compose de 3 pièces : le corps, le piston et le joint de piston.
• Sans aiguille, elle apporte fiabilité et robustesse.
• Son cylindre extrêmement transparent et son joint de piston permettent un parfait contrôle de l’injection.
• Fabriquée au Maroc.

Caractéristiques techniques
• Matériau des composants :
 - Corps de la seringue : Polypropylène (PP) de grade médical ;
 - Piston : Polypropylène (PP) de grade médical ;
 - Joint de piston : Élastomère thermoplastique (sans latex) ;
 - Lubrifiant : Silicone (inférieur à 0,25 µg/mm²) ;
 - Marquages : Encre permanente ;
 - Sans latex, sans PVC, ni DEHP.

• Matériau des composants des aiguilles non serties :
 - Aiguille : Acier inoxydable ;
 - Embase de l’aiguille : Polypropylène (PP) avec code couleur ;
 - Capuchon de l’aiguille : Polypropylène (PP) ;
 - Colle : Résine de type époxy ;
 - Sans latex, sans PVC, ni DEHP.

• Type de dispositif   :      Dispositif médical stérile à usage unique.
• Stérilisation   :      Par oxyde d’éthylène.
• Durée de vie   :      5 ans après stérilisation.
• Conditionnement   :      Sous emballage unitaire en pack blister, en boite de 50 et boite de 100.
• Conditions de stockage  :      Conserver à température ambiante, sans condensation. 
           Ne pas exposer le produit à l’humidité ou à la lumière directe du soleil.

• Conformité :
 - Certification : ISO 7886-1 ; ISO 7864 ; ISO 13485:2016

 - Biocompatibilité : Selon les normes ISO 10993

 - N° Enregistrement au ministère de la Santé : 14750/2024/9195-2024/DM/DPS/DMP/18
MADE IN MOROCCO

1/7



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

2/7

2,5 ML

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguille

IT-33-12-LS

IT-33-13-LS

IT-33-14-LS

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

IT-33-18-LS

IT-33-19-LS

IT-33-20-LS

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

IT-33-21-LS

IT-33-22-LS

IT-33-23-LS

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

IT-33-24-LS

IT-33-25-LS

IT-33-26-LS

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

IT-33-12-LL

IT-33-13-LL

IT-33-14-LL

IT-33-18-LL

IT-33-19-LL

IT-33-20-LL

IT-33-21-LL

IT-33-22-LL

IT-33-23-LL

IT-33-24-LL

IT-33-25-LL

IT-33-26-LL

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Luer Lock

Luer Slip



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

3/7

3 ML

IT-03-12-LS

IT-03-13-LS

IT-03-14-LS

IT-03-18-LS

IT-03-19-LS

IT-03-20-LS

IT-03-21-LS

IT-03-22-LS

IT-03-23-LS

IT-03-24-LS

IT-03-25-LS

IT-03-26-LS

IT-03-12-LL

IT-03-13-LL

IT-03-14-LL

IT-03-18-LL

IT-03-19-LL

IT-03-20-LL

IT-03-21-LL

IT-03-22-LL

IT-03-23-LL

IT-03-24-LL

IT-03-25-LL

IT-03-26-LL

IT-03-00-WO

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

-

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Seringue hypodermique

sans aiguille

Luer Slip

Luer Lock

Luer Lock

Luer Slip

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguille



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

4/7

5 ML

IT-05-12-LS

IT-05-13-LS

IT-05-14-LS

IT-05-18-LS

IT-05-19-LS

IT-05-20-LS

IT-05-21-LS

IT-05-22-LS

IT-05-23-LS

IT-05-24-LS

IT-05-25-LS

IT-05-26-LS

IT-05-12-LL

IT-05-13-LL

IT-05-14-LL

IT-05-18-LL

IT-05-19-LL

IT-05-20-LL

IT-05-21-LL

IT-05-22-LL

IT-05-23-LL

IT-05-24-LL

IT-05-25-LL

IT-05-26-LL

IT-05-00-WO

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

-

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Seringue hypodermique

sans aiguille

Luer Slip

Luer Lock

Luer Lock

Luer Slip

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguille



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

5/7

10 ML

IT-07-12-LS

IT-07-13-LS

IT-07-14-LS

IT-07-18-LS

IT-07-19-LS

IT-07-20-LS

IT-07-21-LS

IT-07-22-LS

IT-07-23-LS

IT-07-24-LS

IT-07-25-LS

IT-07-26-LS

IT-07-12-LL

IT-07-13-LL

IT-07-14-LL

IT-07-18-LL

IT-07-19-LL

IT-07-20-LL

IT-07-21-LL

IT-07-22-LL

IT-07-23-LL

IT-07-24-LL

IT-07-25-LL

IT-07-26-LL

IT-07-00-WO

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

23G1

23G1 1/4"

23G1 1/2"

-

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Seringue hypodermique

sans aiguille

Luer Slip

Luer Lock

Luer Lock

Luer Slip

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguille



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

6/7

20 ML

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguilleRéférence Désignation Embout Taille de l’aiguille

Seringue hypodermique

sans aiguille

Luer Slip

Luer Lock
IT-09-00-WO

IT-09-12-LS

IT-09-13-LS

IT-09-14-LS

IT-09-18-LS

IT-09-19-LS

IT-09-20-LS

IT-09-21-LS

IT-09-22-LS

IT-09-23-LS

IT-09-12-LL

IT-09-13-LL

IT-09-14-LL

IT-09-18-LL

IT-09-19-LL

IT-09-20-LL

IT-09-21-LL

IT-09-22-LL

IT-09-23-LL

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Luer Slip

Luer Lock

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"

-



ANNEXE

MADE IN MOROCCO

Seringues 3 pièces SOLOJEKT ® avec ou sans aiguille

7/7

50/60 ML

Référence Désignation Embout Taille de l’aiguilleRéférence Désignation Embout Taille de l’aiguille

Luer Lock

Seringue

hypodermique

avec aiguille

Seringue hypodermique

sans aiguille
-

IT-10-12-LL

IT-10-13-LL

IT-10-14-LL

IT-10-18-LL

IT-10-19-LL

IT-10-20-LL

IT-10-21-LL

IT-10-22-LL

IT-10-23-LL

IT-10-00-WO

18G1"

18G1 1/4"

18G1 1/2"

21G1"

21G1 1/4"

21G1 1/2"

22G1"

22G1 1/4"

22G1 1/2"


