





#### **Description**

- La seringue **SOLOJEKT** ® peut être utilisée pour des injections ainsi que pour des prélèvements.
- Disponible en 2,5 ml, 3 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml et 50/60 ml.
- Embout centré disponible en Luer Lock ou Luer Slip.
- · La seringue montée se compose de 3 pièces : le corps, le piston et le joint de piston.
- Sans aiguille, elle apporte fiabilité et robustesse.
- · Son cylindre extrêmement transparent et son joint de piston permettent un parfait contrôle de l'injection.
- · Fabriquée au Maroc.

#### <u>Caractéristiques techniques</u>

- Matériau des composants :
  - Corps de la seringue : Polypropylène (PP) de grade médical ;
  - Piston: Polypropylène (PP) de grade médical;
  - Joint de piston : Élastomère thermoplastique (sans latex) ;
  - Lubrifiant: Silicone (inférieur à 0,25 µg/mm²);
  - Marquages : Encre permanente ;
  - Sans latex, sans PVC, ni DEHP.

#### • Matériau des composants des aiguilles non serties :

- Aiguille : Acier inoxydable ;
- Embase de l'aiguille : Polypropylène (PP) avec code couleur ;
- Capuchon de l'aiguille : Polypropylène (PP) ;
- Colle : Résine de type époxy ;
- Sans latex, sans PVC, ni DEHP.
- Type de dispositif : Dispositif médical stérile à usage unique.
- Stérilisation
  Durée de vie
  Par oxyde d'éthylène.
  5 ans après stérilisation.
- Conditionnement : Sous emballage unitaire en pack blister, en boite de 50 et boite de 100.
- Conditions de stockage : Conserver à température ambiante, sans condensation.

Ne pas exposer le produit à l'humidité ou à la lumière directe du soleil.

#### · Conformité:

- **Certification:** ISO 7886-1; ISO 7864; ISO 13485:2016 - **Biocompatibilité:** Selon les normes ISO 10993

- N° Enregistrement au ministère de la Santé: 14750/2024/9195-2024/DM/DPS/DMP/18





2,5 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-33-12-LS			18G1"
IT-33-13-LS			18G1 1/4"
IT-33-14-LS			18G1 1/2"
IT-33-18-LS	Seringue		21G1"
IT-33-19-LS		Luer Slip	21G1 1/4"
IT-33-20-LS			21G1 1/2"
IT-33-21-LS			22G1"
IT-33-22-LS			22G11/4"
IT-33-23-LS			22G11/2"
IT-33-24-LS			23G1
IT-33-25-LS			23G1 1/4"
IT-33-26-LS	hypodermique		23G11/2"
IT-33-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-33-13-LL	avec aiguille		18G1 1/4"
IT-33-14-LL			18G1 1/2"
IT-33-18-LL			21G1"
IT-33-19-LL			21G1 1/4"
IT-33-20-LL			21G1 1/2"
IT-33-21-LL			22G1"
IT-33-22-LL			22G11/4"
IT-33-23-LL			22G11/2"
IT-33-24-LL			23G1
IT-33-25-LL			23G1 1/4"
IT-33-26-LL			23G11/2"







3 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-03-12-LS			18G1"
IT-03-13-LS			18G1 1/4"
IT-03-14-LS			18G1 1/2"
IT-03-18-LS			21G1"
IT-03-19-LS	Seringue hypodermique avec aiguille		21G1 1/4"
IT-03-20-LS			21G1 1/2"
IT-03-21-LS		Luer Slip	22G1"
IT-03-22-LS			22G1 1/4"
IT-03-23-LS			22G1 1/2"
IT-03-24-LS			23G1
IT-03-25-LS			23G1 1/4"
IT-03-26-LS			23G1 1/2"
IT-03-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-03-13-LL			18G1 1/4"
IT-03-14-LL			18G1 1/2"
IT-03-18-LL			21G1"
IT-03-19-LL			21G1 1/4"
IT-03-20-LL			21G1 1/2"
IT-03-21-LL			22G1"
IT-03-22-LL			22G1 1/4"
IT-03-23-LL			22G1 1/2"
IT-03-24-LL			23G1
IT-03-25-LL			23G1 1/4"
IT-03-26-LL			23G1 1/2"
IT-03-00-WO	Seringue hypodermique	Luer Slip	
11-03-00-WO	sans aiguille	Luer Lock	-







5 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-05-12-LS			18G1"
IT-05-13-LS			18G1 1/4"
IT-05-14-LS			18G1 1/2"
IT-05-18-LS			21G1"
IT-05-19-LS	Seringue hypodermique avec aiguille		21G1 1/4"
IT-05-20-LS			21G1 1/2"
IT-05-21-LS		Luer Slip	22G1"
IT-05-22-LS			22G1 1/4"
IT-05-23-LS			22G1 1/2"
IT-05-24-LS			23G1
IT-05-25-LS			23G1 1/4"
IT-05-26-LS			23G1 1/2"
IT-05-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-05-13-LL			18G1 1/4"
IT-05-14-LL			18G1 1/2"
IT-05-18-LL			21G1"
IT-05-19-LL			21G1 1/4"
IT-05-20-LL			21G1 1/2"
IT-05-21-LL			22G1"
IT-05-22-LL			22G1 1/4"
IT-05-23-LL			22G1 1/2"
IT-05-24-LL			23G1
IT-05-25-LL			23G1 1/4"
IT-05-26-LL			23G1 1/2"
IT OF OO WO	Seringue hypodermique	Luer Slip	
IT-05-00-WO	sans aiguille	Luer Lock	_







10 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-07-12-LS			18G1"
IT-07-13-LS			18G1 1/4"
IT-07-14-LS			18G1 1/2"
IT-07-18-LS			21G1"
IT-07-19-LS	Seringue hypodermique avec aiguille		21G1 1/4"
IT-07-20-LS		Luca Clim	21G1 1/2"
IT-07-21-LS		Luer Slip	22G1"
IT-07-22-LS			22G1 1/4"
IT-07-23-LS			22G1 1/2"
IT-07-24-LS			23G1
IT-07-25-LS			23G1 1/4"
IT-07-26-LS			23G1 1/2"
IT-07-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-07-13-LL			18G1 1/4"
IT-07-14-LL			18G1 1/2"
IT-07-18-LL			21G1"
IT-07-19-LL			21G1 1/4"
IT-07-20-LL			21G1 1/2"
IT-07-21-LL			22G1"
IT-07-22-LL			22G1 1/4"
IT-07-23-LL			22G1 1/2"
IT-07-24-LL			23G1
IT-07-25-LL			23G1 1/4"
IT-07-26-LL			23G1 1/2"
IT-07-00-WO	Seringue hypodermique	Luer Slip	
11-07-00-WO	sans aiguille	Luer Lock	-







20 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-09-12-LS			18G1"
IT-09-13-LS			18G1 1/4"
IT-09-14-LS	Seringue hypodermique avec aiguille		18G1 1/2"
IT-09-18-LS			21G1"
IT-09-19-LS		Luer Slip	21G1 1/4"
IT-09-20-LS			21G1 1/2"
IT-09-21-LS			22G1"
IT-09-22-LS			22G1 1/4"
IT-09-23-LS			22G1 1/2"
IT-09-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-09-13-LL			18G1 1/4"
IT-09-14-LL			18G1 1/2"
IT-09-18-LL			21G1"
IT-09-19-LL			21G1 1/4"
IT-09-20-LL			21G1 1/2"
IT-09-21-LL			22G1"
IT-09-22-LL			22G1 1/4"
IT-09-23-LL			22G1 1/2"
IT 00 00 WO	IT-09-00-WO Seringue hypodermique sans aiguille	Luer Slip	
11-09-00-00		Luer Lock	







50/60 ML			
Référence	Désignation	Embout	Taille de l'aiguille
IT-10-12-LL		Luer Lock	18G1"
IT-10-13-LL	Seringue hypodermique avec aiguille		18G1 1/4"
IT-10-14-LL			18G1 1/2"
IT-10-18-LL			21G1"
IT-10-19-LL			21G1 1/4"
IT-10-20-LL			21G1 1/2"
IT-10-21-LL			22G1"
IT-10-22-LL			22G1 1/4"
IT-10-23-LL			22G1 1/2"
IT-10-00-WO	Seringue hypodermique sans aiguille		-

